Christum hęc a suū apōstolum prē
dixisse Nam math. xxiiij. veritas
ait Surgent pseudo xpī et pseudo
p̄phete et dabūt signa magna et p̄
digia ita vt in errore inducantur si
fieri potest etiam electi. In nouissi
mis inqt apōstolus dieb; instabūt
tpa p̄culosa et erūt homines seipōs
amantes secūda Th. iij. et Math.
xxiiij. xp̄us ait. Multi pseudo p̄phete
surgēt et seducēt multos Et qm̄
habundabit iniquitas: refrigescet
caritas multorum qui autem pseue
rauerit vsq; ad finem: hic saluus
erit et iterum luce. xvij. Filius hoīs
ueniens putas inueniret fidem in t̄
ra. Preterea si eccl̄a vna in pte p̄ p̄fi
tos coangustatur pte ex altera sci
mus dilatatur Tertū est eteni tpe
magm̄ karoli magm̄ hispaniarū.
regna fere in toto sarracenis fuisse
occupata q̄ mō excepto solo regno
grauate christi cultores sūt: Noui
mus insup vineam et ecclesiam xpī
nostro tempore p̄pagines expādis
se suos versu septentrionem. seu
potum articum vsq; tra regna polonie
et intra latissime Naz ea que sequū
tur a fidedignis sepe audiri et satis
nouiter disertis a reuerendissimo et
bellocōne ac l̄ratura plēno domino
Cardinali Juliano sancte Pab
ne p̄cepi. Anni enim tres vix elapsi
q̄ rex polonie wadislauis nomine
mortuus est. Die primum paganus
extitit et in delitatis eccl̄ate natus

et diu nutritus sicut et filiorum vid
noz multi: p̄sus autem tandem bel
lis xpianoz et impugnatus p̄ mili
ciam cruciferoz ordinis theutoico
rum de prussia et stimulatus varijs
d̄ni verbi vocatōib; conuersus est
tādem. baptisū suscepit deuotissime
et deuotus continuauit. Nam qui a
tra ignem elementarem coluit. post
modum xp̄m veneratus est et vsq;
ad finem vite sue adorauit: huius
exequie cum in presentia Basil. con
cilio celebrarentur et qui sermones
p̄ntē concōne Concilij faceret: nestio
cuius negligētia abeēt: cepit an
dictus dominus Julianus qui i mi
norib; institutus in poloniam fue
rat trāsmissus. aliq̄n ita referre. Mi
hi inquit prēs optimi tanq̄ expto
credite. Rex iste cuius exequias cele
bramus eccl̄e sancte vsq; q̄ credi
pōt p̄fuit suo tempore. Nam a tpe
quo xp̄ianissimum suscepit vsq; t̄
ginta milia paganorum ad lumē
fidei conuersa sunt: septem cathedr̄
les ecclesias de nouo funditus. pro
neop h̄tis erexit. et in luto vbi p̄pe
tuus nutrebat ignis et adoraba
tur ecclesiam collegiatam destructo
igne construxit. et clerum tam in co
pioso nuero ibi auxit vt die et nocte
n̄ la h̄a nullūz momētū existat i q̄ n̄
p̄ctos eccl̄e ministros iuḡ laus al
tissio p̄soluat. Tūto itaq; p̄ eccl̄a v̄
sus septētonē dilatata est vt modo
q̄do theutoicorum p̄fatus nullum